
subjekt datum č.j. ID 

Městský ú řad Dobruška 2.12.2008 MUDOP004IYEA LA_24_111 

 
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 



 
 
 
 
 
 
 

9 

10 

11 

12 

13 



Vypo řádání p řipomínek: 
 
1. Ano  
Vytvořen nový list opatření LA100229 – kapitola C.4.6. 
 
2. NE 
Připomínka má pouze informativní charakter. 
 
3. ANO 
Z výše uvedeného předpokládám, že se nejedná ani tak o připomínku jako spíše o informaci. Zmíněné 
opatření LA1100106 je navrženo k realizaci v 1 POP. Kapitola C – listy opatření – programy opatření 
 
4. Ano 
Vytvořen nový list opatření LA100238 – kapitola C.4.6. 
 
5. NE 
Varianta víceúčelové nádrže Mělčany byla zamítnuta. V současné době se uvažuje s výstavbou 
suchého poldru kde se nenavrhují žádná kompenzační opatření. Vlastník vodního díla musí provádět 
údržbu a opravy vodního díla v souladu s TBD.  
 
6. NE 
Pro vytvoření nového listu opatření není podán dostatek informací. 
 
7. Ano 
Vytvořen nový list opatření LA100239 – kapitola C.4.6. 
 
8. ANO 
Do POP doplněno opatření LA110357 Zlatý potok – revitalizace v intravilánu. Kapitola C – listy 
opatření – ostatní opatření. 
 
9. ANO 
LA150014 Bude vyřazeno na podkladě předaných informací. Dle dohody s VUV (Dr. Prchalovou) 
budou „vysanované zátěže“ uvedeny v seznamu v kap. B se zdůvodněním (jehož znění bude 
upřesněno Dr. Prchalovou), proč nevstupují do kap. C. 
 
10. NE 
Připomínka není relevantní. Zátěž DUO spol. s r.o. Opočno není v aktuální verzi seznamu 
významných zátěží. 
 
11. ANO 
LA150116 Bude vyřazeno na podkladě předaných informací. Dle dohody s VUV (Dr. Prchalovou) 
budou „vysanované zátěže“ uvedeny v seznamu v kap. B se zdůvodněním (jehož znění bude 
upřesněno Dr. Prchalovou), proč nevstupují do kap. C. 
 
12. ANO 
Z výše uvedeného předpokládám, že se nejedná ani tak o připomínku jako spíše o informaci. Zmíněné 
opatření LA110257 je navrženo k realizaci v 1 POP. Kapitola C – listy opatření – programy opatření. 
 
13. ANO 
Varianta víceúčelové nádrže Mělčany byla zamítnuta. V současné době se uvažuje s výstavbou 
suchého poldru kde se nenavrhují žádná kompenzační opatření. Přírodě blízká protipovodňová 
opatření jsou řešena samostatnou akcí jako úkol Plánu hlavních povodí v prioritních oblastech (povodí 
Dědiny je jednou s prioritních oblastí v rámci Plánu hlavních povodí).  
 
 
 
 
 


